
UCHWAŁA NR XII/66/2019 
Rady Miejskiej w Radoszycach 

z dnia 29 października 2019 r.   
 
w sprawie: zmian w budżecie gminy Radoszyce na rok 2019 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) oraz art. 211 i 
212 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j.: Dz. U. z 
2019 r. poz. 869) Rada Miejska w Radoszycach uchwala, co następuje: 

 
 

§1.  Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy Radoszyce na rok 2019, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 
§2. Zwiększa się plan wydatków oraz dokonuje się zmian w planie wydatków 

budżetu gminy Radoszyce na rok 2019, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

niniejszej uchwały. 
 

§3. Załączniki Nr 6 i 9 do uchwały Nr IV/17/2018 Rady Miejskiej  
w Radoszycach z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Radoszyce na rok 2019 otrzymują nowe brzmienie, określone w 

załącznikach Nr 3-4 do niniejszej uchwały. 

§4.  Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych: 

1)  na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 1.000.000 zł, w 

tym: 

a) kredyty w kwocie 1.000.000 zł 

2) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie  8.647.902 zł, w 

tym: 

a) kredyty w kwocie  1.991.137 zł 

 w tym zaciągnięte w związku z umową zawartą z podmiotem 

dysponującym środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 u.f.p w kwocie 

1.582.237 zł 

b) pożyczki w kwocie  6.656.765 zł 

 

3)  na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań w kwocie 640.000, w tym: 

a) kredyty - w kwocie 640.000 zł. 

 

§ 5. Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Radoszyce do zaciągania kredytów  
i pożyczek do kwot wynikających z limitów zobowiązań, o których mowa w 

§ 4 niniejszej uchwały. 
 
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Radoszycach 
 

/-/ Marian Jankowski 



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XII/66/2019 Rady Miejskiej w Radoszycach z dnia 29.10.2019 r.  
 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 587 732,83 185 393,35 773 126,18 

 01095  Pozostała działalność 222 773,83 185 393,35 408 167,18 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

212 773,83 185 393,35 398 167,18 

758   Różne rozliczenia 18 429 996,00 289 070,00 18 719 066,00 

 75801  
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 

9 097 312,00 289 070,00 9 386 382,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 9 097 312,00 289 070,00 9 386 382,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 104 959,00 90 000,00 194 959,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 104 959,00 90 000,00 194 959,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

104 959,00 90 000,00 194 959,00 

  
Razem: 44 470 540,17 564 463,35 45 035 003,52 

 
  



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XII/66/2019 Rady Miejskiej w Radoszycach z dnia 29.10.2019 r.  
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 2 832 667,83 185 393,35 3 018 061,18 

 01095  Pozostała działalność 263 773,83 185 393,35 449 167,18 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 728,53 2 285,16 4 013,69 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 500,00 3 000,00 

  4260 Zakup energii 300,00 300,00 600,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 30 249,51 500,00 30 749,51 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 50,00 50,00 100,00 

  4430 Różne opłaty i składki 228 601,79 181 758,19 410 359,98 

600   Transport i łączność 655 500,00 25 000,00 680 500,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 485 500,00 25 000,00 510 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 220 000,00 25 000,00 245 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

375 528,42 15 000,00 390 528,42 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 244 521,50 15 000,00 259 521,50 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 36 000,00 10 000,00 46 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 5 000,00 20 000,00 

801   Oświata i wychowanie 15 205 903,32 247 220,00 15 453 123,32 

 80101  Szkoły podstawowe 9 985 346,94 3 150,00 9 988 496,94 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 478 728,00 -1 850,00 6 476 878,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 371 893,89 5 000,00 376 893,89 

 80195  Pozostała działalność 50 336,00 244 070,00 294 406,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 289 070,00 289 070,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49 836,00 -45 000,00 4 836,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 530 240,00 91 850,00 622 090,00 

 85401  Świetlice szkolne 409 335,00 1 850,00 411 185,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 21 164,00 300,00 21 464,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 274 355,00 1 300,00 275 655,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 52 713,00 200,00 52 913,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 7 708,00 50,00 7 758,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 118 959,00 90 000,00 208 959,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 117 719,00 90 000,00 207 719,00 

  



 

926   Kultura fizyczna 1 156 200,00 0,00 1 156 200,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 307 000,00 2 000,00 309 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 2 000,00 2 500,00 

 92695  Pozostała działalność 8 000,00 -2 000,00 6 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 -2 000,00 6 000,00 

         
Razem: 54 110 540,17 564 463,35 54 675 003,52 

 
  



Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XII/66/2019 Rady Miejskiej w Radoszycach z dnia 29.10.2019 r. 
D

z
ia

ł 

R
o
z
d

z
ia

ł 

§ 
Dotacje 

ogółem 

Wydatki 

na 2019 r. 

w tym: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

Wydatki jednostek 

budżetowych 

Dotacje 
na 

zadania 

bieżące 

Świadczenia 
na rzecz 

osób 

fizycznych 

Wydatki na 
programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 
których 

mowa w 

art.5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakupi 
objęcie 

akcji i 

udziałów 

wniesienie 

wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzeniai 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związanez 
realizacją 

zadań 

statutowych 

Wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, o 

których 

mowa w 

art.5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

010 01095 2010  398 167,18  398 167,18  398 167,18 4 013,69 394 153,49                 

 
750 

75011 2010  87 717,00  87 717,00  87 717,00 64 212,00 23 505,00                 

 
751 

75101 2010  1 882,00  1 882,00  1 882,00 1 882,00                   

 

751 
75108 2010  43 949,00  43 949,00  43 949,00 9 791,15 7 507,85   26 650,00             

 

751 
75109 2010  31 877,00  31 877,00  31 877,00 8 043,33 9 033,67   14 800,00             

 

751 
75113 2010  43 179,00  43 179,00  43 179,00 9 097,51 7 431,49   26 650,00             

 

801 
80153 2010  63 674,00  63 674,00  63 674,00   63 674,00                 

 

851 
85195 2010 210,00 210,00 210,00  210,00                   

 

852 
85215 2010 452,05 452,05 452,05  8,90      443,15             

 
852 

85228 2010  29 757,00  29 757,00  29 757,00 15 847,00 13 910,00                 

 

855 
85501 2060 6 418 392,00 6 418 392,00 6 418 392,00 87 640,00 6 815,00    6 323 937,00             

 

855 
85502 2010 4 403 914,00 4 403 914,00 4 403 914,00 350 569,00 27 700,00    4 025 645,00             

 

855 
85503 2010 284,00 284,00 284,00  284,00                   

 
855 

85504 2010  360 271,00  360 271,00  360 271,00 10 121,00 1 550,00   348 600,00             

 

855 
85513 2010  46 990,00  46 990,00  46 990,00   46 990,00                 

Ogółem  11930715,23 11930715,23 11930715,23 561719,58 602270,50  - 10766725,15   -         

  



Załącznik nr 4 do Uchwały Nr XII/66/2019 Rady Miejskiej w Radoszycach z dnia 29.10.2019 r 

Lp Wyszczególnienie Dział Rozdział 

Stan środków 

obrotowych 

na początek 

roku 

Przychody Koszty 

Stan 

środków 

obrotowych   
na koniec 

roku 
ogółem 

w tym:  dotacja z budżetu 

ogółem 

w tym:  

wydatki 
inwestycyjne 

wpłata 

do 

budżetu 
przedmiotowa 

na pierwsze 

wyposażenie 

celowa na 
zadania 

realizowane 

z udziałem 

środków UE 

celowa na 

inwestycje 

1 2 3 4 5 6 7 9 10 11 12 13 14 15 

1. 

Komunalny Zakład 

Gospodarczy w 

Radoszycach 

400 

40001 0 104 847         104 847     0 

40002 31 794,41 733 635 49 330       733 635     31 794,41 

900 

90001 26 160,11 760 201 206 642       760 201     26 160,11 

90003 0 122 953         122 953     0 

90095 0 121 280         121 280     0 

Ogółem     57 954,52 1 842 916 255 972 0 0 0 1 842 916 0 0 
57 

954,52 

 


